
• 	 207 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA 

CGC 18.457.242/0001-74 

DECRETO N' 2.410 DE 04-12-95 

NOMEIA EM CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSA0 A 
SERVIDORA QUE MENCIONA. 

I • 
O Prefeito Municipal de Ituramá, Estado de Mi-
nas Gerais, no uso de suas atribuiçoes legais, 

DECRETA: 

Art. 1 2  - Fica nomeada a servidora pública mu-
nicipal SONIA FERREIRA DA SILVA SANTOS, para exercer a funçao 
de Secretário Escolar, símbolo NC-4. 

• 	 Art. 20  - Revogadas as disposiçees em contrá- 
rio, este decreto retroagirá em 06 (seis) de novembro de 1.995. 

Prefeitura Municipal de Iturama-MG., 04 (qua-
tro) de dezembro de 1.995. 

Aelton José de Freitas 
Prefeito Municipal 

• 

I  AV. CAMPINA VERDE, 655- PABX(034) 411-0195 - FAX 411-0724 - CEP 38280-000 - ITURAMA - MG I 

• 


